MMASTERFLEX /3

PU-Schlauchmanschette

wiederverwendbare Spezialmanschette zum Einbinden von Spiralschlduchen aus dem

Schlauchprogramm der Masterflex SE, fiir die Verwendung von Klemmschalen

Produktdetails

Konstruktion / Werkstoff
* Ausflihrung der Muffe: gefertigt aus einem Werkstoff mit hoher Schlagzahigkeit, aus abriebfestem
Werkstoff gefertigt

* Werkstoff der Muffe: Polyurethan

Eigenschaften
* chemische Eigenschaften: mikrobenresistent

* Farbe: schwarz

Betriebstemperatur
* Temperaturbereich: -40 - 90 °C

* kurzzeitige Maximaltemperatur: kurzzeitig bis 125 °C

Lieferinformation
* Auslieferung, Art der Fertigung: ab Produktion sind verschiedene Nennweiten lieferbar

Einsatzgebiete

Individualisierungsoptionen

Artikelvarianten

. DN des Schlauchs AuBendurchmesser des Schraubbereichs (Da) . Lange
Artikelnummer passend fiir / als
mm mm mm
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001331
006122
001342
001351
001355
001360
001364
001329
001335
001340
001344
001348
001352
/
007296
/

001336
001345
001349
001353
012733
001367
001330
001333
001337
001341
001350
001359
001363
001368
001332
001334
001339
001343
001347
001356
001361

001365

Technische Anderungen und Farbabweichungen vorbehalten

Liefervarianten
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Schlduche in Ausfuhrung L
Schlauche in Ausfuhrung L
Schlauche in Ausfuhrung L
Schlduche in Ausfthrung L
Schlduche in Ausfuhrung L
Schlauche in Ausfuhrung L
Schlauche in Ausfuhrung L
Schlduche in Ausfuhrung H
Schlduche in Ausfuhrung H
Schlauche in Ausfuhrung H
Schlauche in Ausfuhrung H
Schlauche in Ausfuhrung H
Schlduche in Ausfuhrung H
Schlduche in Ausfuhrung H
Schlduche in Ausfuhrung H
Schlauche in Ausfahrung H
Schlauche in Ausfihrung HX
Schlduche in Ausfuhrung HX
Schlduche in Ausfuhrung HX
Schlauche in Ausfuhrung HX
Schlauche in Ausfuhrung HX
Schlduche in Ausfuhrung HX
Schléuche in Ausfuhrung Inline
Schlduche in Ausfuhrung Inline
Schlauche in Ausfuhrung Inline
Schlauche in Ausfuhrung Inline
Schléuche in Ausfuhrung Inline
Schlduche in Ausfuhrung Inline
Schlauche in Ausfuhrung Inline
Schléuche in Ausfuhrung Inline
Schlauche in Ausfuhrung Performance
Schlduche in Ausfuhrung Performance
Schlduche in Ausfuhrung Performance
Schléuche in Ausfuhrung Performance
Schlauche in Ausfuhrung Performance
Schlduche in Ausfuhrung Performance
Schladuche in Ausfuhrung Performance

Schlduche in Ausfuhrung Performance

Erhaltlich in anderen Langen, anderen Nennweiten, mit kundenspezifischem Aufdruck.

Entsorgungshinweis
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Das Produkt ist nach der Nutzung geman der beim Anwender regional gliltigen gesetzlichen Regelungen (in

Deutschland nach der jeweils giiltigen Abfallverzeichnisverordung (AVV)) zu entsorgen.
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Persénliche Beratung

Wir beraten Sie gerne
telefonisch:
+49 209 97077-112

Produktanfragen liber
masterflex.de

Anschrift Zentrale

Masterflex SE
Willy-Brandt-Allee 300
45981 Gelsenkirchen



https://www.masterflex.de/unternehmen/kontakt/

